

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

# La Chapelle

## 新疆拉夏貝爾服飾股份有限公司 Xinjiang La Chapelle Fashion Co., Ltd.

(前稱「Shanghai La Chapelle Fashion Co., Ltd.

(上海拉夏貝爾服飾股份有限公司) )

(在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：06116)

### 截至2021年3月31日止三個月第一季度報告

根據中國證券監督管理委員會的規定，新疆拉夏貝爾服飾股份有限公司(「公司」或「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」)需刊發第一季度和第三季度報告。

本季度報告內所載的財務數據均未經審計，並根據中國企業會計準則而編製。

本公司審計委員會已審閱本集團截至二零二一年三月三十一日止三個月(「報告期」)未經審計業績。

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條及13.10B條及證券及期貨條例(香港法例第571章)第XIVA部項下內幕消息條文而刊發。

#### 一、重要提示

- 1.1 公司董事會(「董事會」)、監事會及董事、監事、高級管理人員保證本季度報告內容的真實、準確、完整，不存在虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏，並承擔個別和連帶的法律責任。
- 1.2 公司全體董事出席董事會審議本季度報告。

1.3 公司負責人吳金應先生、主管會計工作負責及會計機構負責人(會計主管人員)虎治國先生保證本季度報告中財務報表的真實、準確、完整。

1.4 本公司第一季度報告未經審計。

## 二、公司基本情況

### 2.1 主要財務數據

| 項目            | 單位：千元 幣種：人民幣          |                          | 本報告期末比<br>上年度末增減<br>(%) |
|---------------|-----------------------|--------------------------|-------------------------|
|               | 本報告期末                 | 上年度末                     |                         |
| 總資產           | <b>3,380,455</b>      | 3,581,715                | 5.62%                   |
| 歸屬於上市公司股東的淨資產 | <b>-679,438</b>       | -609,277                 | 不適用                     |
|               | 年初至<br>報告期末<br>(1-3月) | 上年初至<br>上年報告期末<br>(1-3月) | 比上年<br>同期增減<br>(%)      |
| 經營活動產生的現金流量淨額 | <b>25,347</b>         | 20,016                   | 26.63%                  |

|                            | 年初至<br>報告期末<br>(1-3月) | 上年初至<br>上年報告期末<br>(1-3月) | 比上年同期<br>增減(%) |
|----------------------------|-----------------------|--------------------------|----------------|
| 營業收入                       | <b>157,775</b>        | 957,800                  | -83.53%        |
| 歸屬於上市公司股東的淨利潤              | <b>-70,161</b>        | -423,146                 | 不適用            |
| 歸屬於上市公司股東的扣除非經常性<br>損益的淨利潤 | <b>-85,762</b>        | -420,185                 | 不適用            |
| 加權平均淨資產收益率(%)              | 不適用                   | 不適用                      | 不適用            |
| 基本每股收益(元/股)                | <b>-0.13</b>          | -0.77                    | 不適用            |
| 稀釋每股收益(元/股)                | <b>-0.13</b>          | -0.77                    | 不適用            |

## 非經常性損益項目和金額

✓適用 □不適用

單位：千元 幣種：人民幣

| 項目  | 本期金額<br>(1-3月) | 說明 |
|---|----------------|----|
| 非流動資產處置損益   | 2,565          |    |
| 計入當期損益的政府補助，但與公司正常經營業務密切相關，符合國家政策規定、按照一定標準定額或定量持續享受的政府補助除外  | 128            |    |
| 債務重組損益  | 20,854         |    |
| 除同公司正常經營業務相關的有效套期保值業務外，持有交易性金融資產、衍生金融資產、交易性金融負債、衍生金融負債產生的公允價值變動損益，以及處置交易性金融資產、衍生金融資產、交易性金融負債、衍生金融負債和其他債權投資取得的投資收益 |                |    |
| 除上述各項之外的其他營業外收入和支出  | 78             |    |
| 子公司產生的投資損失  |                |    |
| 處置子公司產生的投資收益  |                |    |
| 處置聯營公司產生的投資損失   | -2,818         |    |
| 少數股東權益影響額(稅後)   | -455           |    |
| 所得稅影響額  | -5,206         |    |
| 合計  | <u>15,146</u>  |    |

## 2.2 截止報告期末的股東總數、前十名股東、前十名流通股東(或無限售條件股東)持股情況表

單位：股

股東總數(戶)

12,961

| 股東名稱(全稱)                   | 期末<br>持股數量 | 比例<br>(%) | 前十名股東持股情況           |                    | 股東性質    |
|----------------------------|------------|-----------|---------------------|--------------------|---------|
|                            |            |           | 持有有限<br>售條件股<br>份數量 | 質押或凍結情況<br>股份狀態 數量 |         |
| 邢加興                        | 80,274,425 | 14.66     | 80,274,425          | 凍結 80,274,425      | 境內自然人   |
| 上海合夏投資有限公司                 | 45,204,390 | 8.25      | 45,204,390          | 凍結 45,204,390      | 境內非國有法人 |
| 上海其錦企業管理合夥企業<br>(有限合夥)     | 40,000,000 | 7.30      | 40,000,000          | 未知 0               | 境內非國有法人 |
| 上海文盛資產管理股份<br>有限公司         | 21,600,000 | 3.94      | 21,600,000          | 未知 0               | 境內非國有法人 |
| 陳林                         | 7,073,726  | 1.29      | 0                   | 未知 0               | 境內自然人   |
| 北京寬街博華投資中心<br>(有限合夥)       | 6,303,010  | 1.15      | 0                   | 未知 0               | 境內非國有法人 |
| 上海拉夏貝爾服飾股份有限<br>公司回購專用證券帳戶 | 3,573,200  | 0.65      | 0                   | 未知 0               | 境內非國有法人 |
| 陳建亮                        | 3,100,000  | 0.57      | 0                   | 未知 0               | 境內自然人   |
| 白登芳                        | 2,136,200  | 0.39      | 0                   | 未知 0               | 境內自然人   |
| 王成兵                        | 2,100,000  | 0.38      | 0                   | 未知 0               | 境內自然人   |

前十名無限售條件股東持股情況

| 股東名稱                       | 持有無限售<br>條件流通股<br>的數量 | 股份種類及數量 |           |
|----------------------------|-----------------------|---------|-----------|
|                            |                       | 種類      | 數量        |
| 陳林                         | 7,073,726             | 人民幣普通股  | 7,073,726 |
| 北京寬街博華投資中心(有限合夥)           | 6,303,010             | 人民幣普通股  | 6,303,010 |
| 上海拉夏貝爾服飾股份有限公司<br>回購專用證券帳戶 | 3,573,200             | 人民幣普通股  | 3,573,200 |
| 陳建亮                        | 3,100,000             | 人民幣普通股  | 3,100,000 |
| 白登芳                        | 2,136,200             | 人民幣普通股  | 2,136,200 |
| 王成兵                        | 2,100,000             | 人民幣普通股  | 2,100,000 |
| 丁俊勇                        | 1,817,700             | 人民幣普通股  | 1,817,700 |
| 郭學東                        | 1,554,700             | 人民幣普通股  | 1,554,700 |
| 劉煒                         | 1,452,900             | 人民幣普通股  | 1,452,900 |
| 劉勇                         | 1,342,200             | 人民幣普通股  | 1,342,200 |

(1) 邢加興先生當時為本公司控股股東及實際控制人；上海合夏投資有限公司為邢加興先生的一致行動人，截止本報告期末，邢加興先生直接和通過上海合夏間接控制的公司股份125,478,815股，佔公司總股本(547,671,642股，其中A股332,881,842股，H股214,789,800股)22.91%。

上述股東關聯關係或一致行動的說明

(2) 截止報告期末，上海其錦企業管理合夥企業(有限合夥)及其一致行動人上海文盛資產管理股份有限公司合計持有公司61,600,000股，佔公司總股本11.25%。

(3) 公司未知前十名無限售條件股東和前十名股東之間存在關聯關係或屬於《上市公司股東持股變動信息披露管理辦法》規定的一致行動人。

表決權恢復的優先股股東及持股數量的說明 不適用

## 2.3 截止報告期末的優先股股東總數、前十名優先股股東、前十名優先股無限售條件股東持股情況表

適用 不適用

### 三、重要事項

#### 3.1 公司主要會計報表項目、財務指標重大變動的情況及原因

適用 不適用

##### 3.1.1 合併資產負債表科目分析

單位：千元 幣種：人民幣

| 科目          | 2021年<br>3月31日 | 2020年<br>12月31日 | 變動比例    | 原因說明                     |
|-------------|----------------|-----------------|---------|--------------------------|
| 存貨          | <b>279,736</b> | 438,716         | -36.24% | 主要由於本報告期內加大往季品清理及未購買新貨所致 |
| 一年內到期的非流動資產 | <b>0</b>       | 25,844          | -100.0% | 主要由於本報告期內黯涉股權款已收回        |
| 使用權資產       | <b>21,549</b>  | 47,846          | -54.96% | 主要由於本報告期清理低效門店所致         |
| 長期待攤費用      | <b>6,753</b>   | 22,984          | -70.62% | 主要由於本報告期清理低效門店所致         |
| 預收款項        | <b>796</b>     | 1,428           | -44.26% | 主要由於本報告期預收租金減少所致         |
| 合同負債        | <b>22,967</b>  | 7,330           | 213.33% | 主要由於本報告期新增品牌授權模式所致       |
| 租賃負債        | <b>14,710</b>  | 36,263          | 59.44%  | 主要由於本報告期清理低效門店所致         |
| 其他非流動負債     | <b>4,251</b>   | 8,150           | -47.84% | 主要由於本報告期清理低效門店所致         |

### 3.1.2 合併利潤表科目分析

單位：千元 幣種：人民幣

| 科目     | 年初至<br>報告期期末<br>(1-3月) | 上期同期<br>(2020年<br>1-3月) | 變動比例    | 原因說明                             |
|--------|------------------------|-------------------------|---------|----------------------------------|
| 營業收入   | <b>157,775</b>         | 957,800                 | -83.53% | 主要由於疫情影響及公司門店數量較上年同期減少導致收入下降所致   |
| 營業成本   | <b>-65,835</b>         | -487,700                | 不適用     | 主要由於本期收入下降所致                     |
| 税金及附加  | <b>-2,445</b>          | -5,985                  | 不適用     | 主要由於本期收入下降所致                     |
| 銷售費用   | <b>-105,919</b>        | -597,000                | 不適用     | 主要由於上年大幅關閉虧損、低效門店，本期固定銷售支出減少所致   |
| 管理費用   | <b>-36,533</b>         | -172,914                | 不適用     | 主要由於減少管理人員支出所致                   |
| 財務費用   | <b>-13,465</b>         | -55,673                 | 不適用     | 主要由於本期借款餘額同比減少及執行新租賃準則的影響所致      |
| 其他收益   | <b>18,619</b>          | 4,822                   | 286.13% | 主要由於本期債務重組所致                     |
| 投資收益   | <b>-560</b>            | -48,961                 | 不適用     | 主要由於上年同期處置傑克沃克的損失所致              |
| 信用減值損失 | <b>-782</b>            | -88,891                 | 不適用     | 主要由於上年同期Lacha Fashion I投資及債權減值所致 |
| 資產處置收益 | <b>2,565</b>           | 6,033                   | -57.48% | 主要由於本期關閉虧損、低效門店減少導致確認的資產處置收益減少所致 |
| 營業利潤   | <b>-68,230</b>         | -505,792                | 不適用     | 主要由於本期受疫情原因導致銷售下降所致              |
| 利潤總額   | <b>-68,152</b>         | -506,354                | 不適用     | 主要由於本期營業虧損減少所致                   |

| 科目                   | 年初至<br>報告期期末<br>(1-3月) | 上期同期<br>(2020年<br>1-3月) | 變動比例   | 原因說明                    |
|----------------------|------------------------|-------------------------|--------|-------------------------|
| 所得稅費用                |                        | 77,583                  | 100.0% | 主要由於本期確認可彌補虧損的遞延所得稅減少所致 |
| 淨利潤                  | <b>-68,152</b>         | -428,771                | 不適用    | 主要由於本期虧損總額減少所致          |
| 歸屬於母公司股東的<br>淨利潤     | <b>-70,161</b>         | -423,146                | 不適用    | 主要由於本期淨虧損減少所致           |
| 少數股東損益               | <b>2,009</b>           | -5,625                  | 不適用    | 主要由於本期非全資子公司經營盈利所致      |
| 綜合收益總額               | <b>-68,152</b>         | -420,773                | 不適用    | 主要由於本期淨虧損減少所致           |
| 歸屬於母公司所有者的<br>綜合收益總額 | <b>-70,161</b>         | -415,149                | 不適用    | 主要由於本期歸母淨虧損減少所致         |
| 歸屬於少數股東的綜<br>合收益總額   | <b>2,009</b>           | -5,624                  | 不適用    | 主要由於本期非全資子公司經營盈利所致      |

### 3.1.3 合併現金流量表科目分析

單位：千元 幣種：人民幣

| 科目                | 年初至<br>報告期期末<br>(1-3月) | 上期同期<br>(2020年<br>1-3月) | 變動比例   | 原因說明                                |
|-------------------|------------------------|-------------------------|--------|-------------------------------------|
| 經營活動產生的現金<br>流量淨額 | <b>25,347</b>          | 20,016                  | 26.63% | 主要由於今年疫情影響放緩，本期銷售商品、提供勞務收到現金較上年同期上升 |
| 投資活動產生的現金<br>流量淨額 | <b>-2,125</b>          | -68,991                 | 不適用    | 主要由於本期購建長期資產支出減少所致                  |
| 籌資活動產生的現金<br>流量淨額 | <b>-15,243</b>         | -49,120                 | 不適用    | 主要由於本期償還到期借款本金及利息支出減少，及關店致租金支付減少所致  |

### 3.2 重要事項進展情況及其影響和解決方案的分析說明

✓適用 □不適用

#### (一) 公司股份拍賣事項進展及控制權發生變動

因公司原控股股東、實際控制人邢加興先生(「邢先生」)及其一致行動人上海合夏投資有限公司(「上海合夏」)未履行股票質押式回購交易產生的公證債權，邢先生持有的141,600,000股公司股票及上海合夏持有的45,200,000股公司股票被司法拍賣。截至本公告披露日，上海文盛資產管理股份有限公司及其一致行動人上海其錦企業管理合夥企業(有限合夥)已拍得上述股份中的106,800,000股(其中45,200,000股尚待完成過戶)，佔公司總股本19.50%，成為公司第一大股東。上海海通證券資產管理有限公司管理的證券行業支援民企系列之海通證券資管1號FOF單一資產管理計劃競買成交80,000,000股，後續尚涉及成交價款差額支付、法院出具成交裁定、協助辦理過戶登記手續等環節。具體情況詳見公司分別於2020年7月12日、2020年7月16日、2020年8月17日、2020年9月24日、2020年11月10日、2021年1月31日、2021年3月1日、2021年3月7日、2021年3月22日、2021年3月23日、2021年3月25日、2021年3月28日、2021年4月16日及2021年4月21日披露的公告。

## (二) 公司涉及訴訟事項進展

- 1、公司於2019年6月17日披露了《有關本公司全資附屬公司涉及的房屋租賃糾紛的公告》，內容關於南部縣美好家園房地產開發有限公司訴公司全資子公司成都樂微服飾有限公司(「成都樂微」)及成都拉夏貝爾服飾有限公司(「成都拉夏」)承擔因撤出商場並提前終止租賃合同對其造成的所有損失，包括租金人民幣134.56萬元及違約金，賠償損失人民幣2,500萬元等。經四川省南充市中級人民法院二審審理，判決成都樂微賠償人民幣789.7萬元，成都拉夏對此負連帶清償責任。公司認為該二審判決在事實認定及法律適用方面存在錯誤，判決成都樂微需承擔之賠償金額過高，原告及成都樂微均向四川省高級人民法院提出再審申請，並已經四川省高院受理。截至本公告日期止，四川省高院已將案件發回南充市中級人民法院重審。具體詳見公司分別於2020年3月10日、2021年1月12日及2021年3月18日披露的公告。
- 2、公司於2021年1月28日披露了《關於本公司及其附屬公司涉及訴訟的進展公告》，內容關於新疆恒鼎國際供應鏈科技有限公司訴公司及公司子公司上海樂歐服飾有限公司、諾杏(上海)服飾有限公司、上海微樂服飾有限公司要求清償往來款、罰息合計約人民幣2.24億元。公司於3月9日收到新疆烏魯木齊市中級人民法院轉來的《變更訴訟請求申請書》，新疆恒鼎國際供應鏈科技有限公司向法院申請將案件的涉案標的變更為人民幣2,747萬元。具體內容見公司於2021年3月9日披露的公告。

### **(三) 使用A股募集資金臨時補充流動資金及無法按期歸還**

經公司於2020年3月2日召開的第三屆董事會第三十九次會議及第三屆監事會第二十二次會議審議通過，公司使用A股閒置募集資金人民幣5,000萬元暫時補充流動資金，使用期限自董事會審議通過之日起不超過6個月。經公司於2020年9月1日召開的第四屆董事會第六次會議和第四屆監事會第五次會議審議通過，同意公司將臨時補充流動資金的5,000萬元A股閒置募集資金的使用期限從6個月延長至12個月。具體情況詳見公司分別於2020年3月3日及2020年9月2日在上海證券交易所網站披露的《拉夏貝爾關於歸還募集資金及再次使用A股閒置募集資金臨時補充流動資金的公告》(公告編號：臨2020-025)及《拉夏貝爾關於延長使用A股閒置募集資金臨時補充流動資金的公告》(公告編號：臨2020-113)。

因流動資金緊張，公司未能按期將上述用於暫時補充流動資金的人民幣5,000萬元募集資金歸還至公司募集資金銀行專戶，公司正在積極探討解決上述募集資金歸還問題的方法，擬通過處置現有低效閒置資產、爭取引入投資者和外部融資、落實內部各項改革調整舉措等方式努力籌措資金，並積極推動涉訴案件妥善解決，以儘快歸還暫時補充流動資金的募集資金。具體詳見公司於2021年3月2日在上海證券交易所網站披露的《拉夏貝爾關於無法按期歸還募集資金的公告》(公告編號：臨2021-037)。

### **(四) 提前收回交易價款暨出售控股子公司股權交易完成**

公司根據資金狀況和業務發展需求，經與杭州雁兒企業管理諮詢有限公司協商談判，公司分別與各方就提前收回轉讓杭州黯涉電子商務有限公司54.05%股權之剩餘股權轉讓價款達成協議。鑒於經雙方確認的剩餘股權轉讓款已全部支付完畢，公司出售杭州黯涉電子商務有限公司54.05%股權交易事項全部完成。具體詳見公司於2021年2月3日披露的公告。

### (五) 因回購股份事項受到上海證券交易所通報批評

因公司未按公開披露的股份回購方案實施回購，實際執行情況與披露的回購計劃存在較大差異，上海證券交易所對公司及時任董事長邢加興、段學鋒予以通報批評。

### (六) 收到新疆證監局警示函

因公司未在承諾期內完成回購股份計劃，未及時履行相應決策程序對其予以變更或豁免，且未及時披露不能按承諾實施回購股份計劃的風險信息，未及時披露重大訴訟事項，新疆證監局對公司及段學鋒採取出具警示函的行政監管措施。具體詳見公司於2021年3月30日披露的公告。

## 3.3 報告期內超期未履行完畢的承諾事項

適用  不適用

## 3.4 預測年初至下一報告期期末的累計淨利潤可能為虧損或者與上年同期相比發生重大變動的警示及原因說明

適用  不適用

## 四、附錄

### 4.1 財務報表

#### 合併資產負債表

於二零二一年三月三十一日

編制單位：新疆拉夏貝爾服飾股份有限公司

單位：千元 幣種：人民幣 審計類型：未經審計

|                | 2021年<br>3月31日   | 2020年<br>12月31日  |
|----------------|------------------|------------------|
| <b>流動資產：</b>   |                  |                  |
| 貨幣資金           | 214,999          | 206,477          |
| 應收賬款           | 329,683          | 270,637          |
| 預付款項           | 120,525          | 122,926          |
| 其他應收款          | 118,826          | 125,636          |
| 存貨             | 279,736          | 438,716          |
| 一年內到期的非流動資產    |                  | 25,844           |
| 其他流動資產         | 88,433           | 88,952           |
| <b>流動資產合計</b>  | <b>1,152,202</b> | <b>1,279,188</b> |
| <b>非流動資產：</b>  |                  |                  |
| 長期應收款          | 4,447            | 4,447            |
| 長期股權投資         | 177,601          | 180,825          |
| 其他權益工具投資       | 4,741            | 4,741            |
| 其他非流動金融資產      | 94,051           | 94,050           |
| 固定資產           | 1,598,102        | 1,624,902        |
| 在建工程           | 70,318           | 69,054           |
| 使用權資產          | 21,549           | 47,846           |
| 無形資產           | 163,869          | 166,856          |
| 商譽             | 78,231           | 78,231           |
| 長期待攤費用         | 6,753            | 22,984           |
| 遞延所得稅資產        |                  |                  |
| 其他非流動資產        | 8,591            | 8,591            |
| <b>非流動資產合計</b> | <b>2,228,253</b> | <b>2,302,527</b> |
| <b>資產總計</b>    | <b>3,380,455</b> | <b>3,581,715</b> |

|                  | 2021年<br>3月31日          | 2020年<br>12月31日         |
|------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>流動負債：</b>     |                         |                         |
| 短期借款             | 1,160,900               | 1,167,400               |
| 應付票據             |                         |                         |
| 應付帳款             | 1,062,010               | 1,164,154               |
| 預收款項             | 796                     | 1,428                   |
| 合同負債             | 22,967                  | 7,330                   |
| 應付職工薪酬           | 51,345                  | 65,636                  |
| 應交稅費             | 185,985                 | 163,914                 |
| 其他應付款            | 909,212                 | 922,343                 |
| 其中：應付利息          | 74,855                  | 58,830                  |
| 一年內到期的非流動負債      | <u>360,004</u>          | <u>368,670</u>          |
| <b>流動負債合計</b>    | <u>3,753,219</u>        | <u>3,860,875</u>        |
| <b>非流動負債：</b>    |                         |                         |
| 租賃負債             | 14,710                  | 36,263                  |
| 預計負債             | 350,585                 | 350,585                 |
| 遞延所得稅負債          | 13,911                  | 13,911                  |
| 其他非流動負債          | 4,251                   | 8,150                   |
| 非流動負債合計          | <u>383,457</u>          | <u>408,909</u>          |
| <b>負債合計</b>      | <u>4,136,676</u>        | <u>4,269,784</u>        |
| <b>股東權益：</b>     |                         |                         |
| 股本               | 547,672                 | 547,672                 |
| 資本公積             | 1,910,806               | 1,910,806               |
| 減：庫存股            | 20,010                  | 20,010                  |
| 其他綜合收益           | -38,866                 | -38,866                 |
| 盈餘公積             | 246,788                 | 246,788                 |
| 未分配利潤            | <u>-3,325,828</u>       | <u>-3,255,667</u>       |
| <b>股東權益合計</b>    | <u>-679,438</u>         | <u>-609,277</u>         |
| 少數股東權益           | -76,783                 | -78,792                 |
| <b>股東權益合計</b>    | <u>-756,221</u>         | <u>-688,069</u>         |
| <b>負債和股東權益總計</b> | <u><u>3,880,455</u></u> | <u><u>3,581,715</u></u> |

法定代表人：  
吳金應

主管會計工作負責人：  
虎治國

會計機構負責人：  
虎治國

## 母公司資產負債表

於二零二一年三月三十一日

編制單位：新疆拉夏貝爾服飾股份有限公司

單位：千元 幣種：人民幣 審計類型：未經審計

|                | 2021年<br>3月31日   | 2020年<br>12月31日  |
|----------------|------------------|------------------|
| <b>流動資產：</b>   |                  |                  |
| 貨幣資金           | 151,309          | 146,321          |
| 應收賬款           | 2,649,593        | 2,606,863        |
| 預付款項           | 77,568           | 73,793           |
| 其他應收款          | 429,183          | 413,944          |
| 存貨             | 256,001          | 399,261          |
| 一年內到期的非流動資產    |                  | 25,844           |
| 其他流動資產         | 14,197           | 15,039           |
| <b>流動資產合計</b>  | <b>3,577,851</b> | <b>3,681,065</b> |
| <b>非流動資產：</b>  |                  |                  |
| 長期應收款          | 53               | 53               |
| 長期股權投資         | 642,420          | 645,539          |
| 其他權益工具投資       |                  |                  |
| 其他非流動金融資產      | 27,032           | 27,032           |
| 固定資產           | 9,760            | 11,871           |
| 在建工程           |                  |                  |
| 使用權資產          | 32               | 130              |
| 無形資產           | 15,687           | 17,725           |
| 商譽             |                  |                  |
| 長期待攤費用         | 22,513           | 25,597           |
| 遞延所得稅資產        |                  |                  |
| 其他非流動資產        |                  |                  |
| <b>非流動資產合計</b> | <b>717,497</b>   | <b>727,947</b>   |
| <b>資產總計</b>    | <b>4,295,348</b> | <b>4,409,012</b> |

|                  | 2021年<br>3月31日    | 2020年<br>12月31日 |
|------------------|-------------------|-----------------|
| <b>流動負債</b>      |                   |                 |
| 短期借款             | <b>610,900</b>    | 617,400         |
| 應付票據             |                   |                 |
| 應付帳款             | <b>1,326,779</b>  | 1,409,346       |
| 預收款項             |                   |                 |
| 合同負債             |                   |                 |
| 應付職工薪酬           | <b>11,439</b>     | 13,862          |
| 應交稅費             | <b>83,026</b>     | 66,615          |
| 其他應付款            | <b>1,379,460</b>  | 1,376,328       |
| 其中：應付利息          | <b>20,337</b>     | 11,829          |
| 一年內到期的非流動負債      | <b>34</b>         | 2,985           |
| 其他流動負債           |                   |                 |
| 流動負債合計           | <b>3,411,638</b>  | 3,486,536       |
| 非流動負債：           |                   |                 |
| 租賃負債             |                   |                 |
| 預計負債             |                   | 1               |
| 遞延所得稅負債          | <b>2,240</b>      | 2,240           |
| 其他非流動負債          |                   |                 |
| <b>非流動負債合計</b>   | <b>2,240</b>      | 2,241           |
| <b>負債合計</b>      | <b>3,413,878</b>  | 3,488,777       |
| <b>股東權益：</b>     |                   |                 |
| 股本               | <b>547,672</b>    | 547,672         |
| 資本公積             | <b>1,897,270</b>  | 1,897,270       |
| 減：庫存股            | <b>20,010</b>     | 20,010          |
| 其他綜合收益           |                   |                 |
| 盈餘公積             | <b>246,788</b>    | 246,788         |
| 未分配利潤            | <b>-1,790,250</b> | -1,751,485      |
| <b>股東權益合計</b>    | <b>881,470</b>    | 920,235         |
| <b>負債和股東權益總計</b> | <b>4,295,348</b>  | 4,409,012       |

法定代表人：  
吳金應

主管會計工作負責人：  
虎治國

會計機構負責人：  
虎治國

## 合併利潤表

截至二零二一年三月三十一日

編制單位：新疆拉夏貝爾服飾股份有限公司

單位：千元 幣種：人民幣 審計類型：未經審計

| 項目                   | 2021年<br>第一季度<br>(1-3月) | 2020年<br>第一季度<br>(1-3月) |
|----------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>營業收入</b>          | <b>157,775</b>          | 957,800                 |
| 減：營業成本               | (65,835)                | (487,700)               |
| 税金及附加                | (2,445)                 | (5,985)                 |
| 銷售費用                 | (105,919)               | (597,000)               |
| 管理費用                 | (36,533)                | (172,914)               |
| 財務費用                 | (13,465)                | (55,673)                |
| 加：其他收益               | 18,619                  | 4,822                   |
| 投資收益                 | (560)                   | (48,961)                |
| 公允價值變動收益             |                         |                         |
| 信用減值損失               | (782)                   | (88,891)                |
| 資產減值損失               | (21,650)                | (17,323)                |
| 資產處置收益               | 2,565                   | 6,033                   |
| <b>營業利潤</b>          | <b>(68,230)</b>         | (505,792)               |
| 加：營業外收入              | 131                     | 30                      |
| 減：營業外支出              | (53)                    | (592)                   |
| <b>利潤總額</b>          | <b>(68,152)</b>         | (506,354)               |
| 減：所得稅費用              |                         | 77,583                  |
| <b>淨利潤</b>           | <b>(68,152)</b>         | (428,771)               |
| 持續經營淨利潤              | (65,152)                | (373,919)               |
| 終止經營淨利潤              |                         | (54,852)                |
| 歸屬於母公司股東的淨利潤         | (70,161)                | (423,146)               |
| 少數股東損益               | 2,009                   | (5,625)                 |
| <b>其他綜合收益的稅後淨額</b>   |                         | 7,998                   |
| 歸屬母公司所有者的其他綜合收益的稅後淨額 |                         | 7,998                   |
| 不能重分類進損益的其他綜合收益      |                         | 26,088                  |
| 其他權益工具投資公允價值變動       |                         | 26,088                  |
| 將重分類進損益的其他綜合收益       |                         | (18,090)                |
| 外幣財務報表折算差額           |                         |                         |

| 項目               | 2021年<br>第一季度<br>(1-3月) | 2020年<br>第一季度<br>(1-3月) |
|------------------|-------------------------|-------------------------|
| 綜合收益總額           | (68,152)                | (420,773)               |
| 歸屬於母公司所有者的綜合收益總額 | (70,161)                | (415,149)               |
| 歸屬於少數股東的綜合收益總額   | 2,009                   | (5,624)                 |
| 基本每股收益(人民幣元/股)   | (0.13)                  | (0.77)                  |
| 稀釋每股收益(人民幣元/股)   | (0.13)                  | (0.77)                  |

本期發生同一控制下企業合併的，被合併方在合併前實現的淨利潤為：0元,上期被合併方實現的淨利潤為：0元。

法定代表人：  
吳金應

主管會計工作負責人：  
虎治國

會計機構負責人：  
虎治國

## 母公司利潤表

截至二零二一年三月三十一日

編制單位：新疆拉夏貝爾服飾股份有限公司

單位：千元 幣種：人民幣 審計類型：未經審計

|         | 2021年<br>第一季度<br>(1-3月) | 2020年<br>第一季度<br>(1-3月) |
|---------|-------------------------|-------------------------|
| 營業收入    | 72,799                  | 381,816                 |
| 減：營業成本  | (47,999)                | (300,744)               |
| 税金及附加   | (2,053)                 | (1,505)                 |
| 銷售費用    | (15,917)                | (105,583)               |
| 管理費用    | (10,384)                | (46,294)                |
| 財務費用    | (5,410)                 | (8,134)                 |
| 其中：利息費用 | (12,210)                | (9,048)                 |
| 利息收入    | (6,809)                 | (1,745)                 |
| 加：其他收益  | 16,056                  | 1,387                   |
| 投資收益    | (2,078)                 | 299                     |
| 信用減值損失  | (1,414)                 |                         |
| 資產減值損失  | (42,333)                | (15,447)                |
| 資產處置收益  | 44                      | (69)                    |
| 營業利潤    | (38,689)                | (94,274)                |
| 加：營業外收入 |                         | 6                       |
| 減：營業外支出 | (75)                    | 632                     |
| 利潤總額    | (38,764)                | (93,636)                |
| 減：所得稅費用 |                         | 23,456                  |
| 淨利潤     | (38,764)                | (70,180)                |
| 持續經營淨利潤 | (38,764)                | (70,180)                |
| 綜合收益總額  |                         |                         |

法定代表人：  
吳金應

主管會計工作負責人：  
虎治國

會計機構負責人：  
虎治國

## 合併現金流量表

截至二零二一年三月三十一日止三個月

編制單位：新疆拉夏貝爾服飾股份有限公司

單位：千元 幣種：人民幣 審計類型：未經審計

|                               | 2021年<br>第一季度<br>(1-3月) | 2020年<br>第一季度<br>(1-3月) |
|-------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>一、經營活動產生的現金流量：</b>         |                         |                         |
| 銷售商品、提供勞務收到的現金                | <b>114,993</b>          | 689,779                 |
| 收到其他與經營活動有關的現金                | <b>28,616</b>           | 103,464                 |
| <b>經營活動現金流入小計</b>             | <b>143,609</b>          | 793,243                 |
| 購買商品、接受勞務支付的現金                | <b>-5,693</b>           | -278,511                |
| 支付給職工及為職工支付的現金                | <b>-49,120</b>          | -227,825                |
| 支付的各項稅費                       | <b>-1,941</b>           | -27,715                 |
| 支付其他與經營活動有關的現金                | <b>-61,508</b>          | -239,176                |
| <b>經營活動現金流出小計</b>             | <b>-118,262</b>         | -773,227                |
| <b>經營活動產生的現金流量淨額</b>          | <b>25,347</b>           | 20,016                  |
| <b>二、投資活動產生的現金流量：</b>         |                         |                         |
| 處置固定資產、無形資產和其他長期資產收回<br>的現金淨額 | <b>118</b>              | 119                     |
| 處置子公司及其他營業單位收到的現金淨額           | <b>100</b>              | 5,000                   |
| 收到其他與投資活動有關的現金                |                         | 22,675                  |
| <b>投資活動現金流入小計</b>             | <b>218</b>              | 27,794                  |
| 購建固定資產、無形資產和其他長期資產支付的現金       | <b>-1,800</b>           | -81,137                 |
| 投資支付的現金                       |                         |                         |
| 取得子公司及其他營業單位支付的現金淨額           |                         | -8,449                  |
| 支付其他與投資活動有關的現金                | <b>-543</b>             | -7,199                  |
| <b>投資活動現金流出小計</b>             | <b>-2,343</b>           | -96,785                 |
| <b>投資活動產生的現金流量淨額</b>          | <b>-2,125</b>           | -68,991                 |

|                           | 2021年<br>第一季度<br>(1-3月) | 2020年<br>第一季度<br>(1-3月) |
|---------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>三、籌資活動產生的現金流量：</b>     |                         |                         |
| 取得借款收到的現金                 |                         | 112,990                 |
| 籌資活動現金流入小計                |                         | 112,990                 |
| 償還債務支付的現金                 | <b>-4,800</b>           | -37,457                 |
| 分配股利、利潤或償付利息支付的現金         | <b>-3,584</b>           | -11,422                 |
| 支付其他與籌資活動有關的現金            | <b>-6,859</b>           | -113,231                |
| 籌資活動現金流出小計                | <b>-15,243</b>          | -162,110                |
| 籌資活動產生的現金流量淨額             | <b>-15,243</b>          | -49,120                 |
| <b>四、匯率變動對現金及現金等價物的影響</b> |                         |                         |
| <b>五、現金及現金等價物淨增加額</b>     | <b>7,979</b>            | -98,095                 |
| 加：期初現金及現金等價物餘額            | <b>24,319</b>           | 175,549                 |
| <b>六、期末現金及現金等價物餘額</b>     | <b>32,298</b>           | 77,454                  |

法定代表人：  
吳金應

主管會計工作負責人：  
虎治國

會計機構負責人：  
虎治國

## 母公司現金流量表

截至二零二一年三月三十一日止三個月

編制單位：新疆拉夏貝爾服飾股份有限公司

單位：千元 幣種：人民幣 審計類型：未經審計

|                               | 2021年<br>第一季度<br>(1-3月) | 2020年<br>第一季度<br>(1-3月) |
|-------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>一、經營活動產生的現金流量：</b>         |                         |                         |
| 銷售商品、提供勞務收到的現金                | <b>13,640</b>           | 122,843                 |
| 收到的稅費返還                       |                         |                         |
| 收到其他與經營活動有關的現金                | <b>777</b>              | 438,000                 |
| <b>經營活動現金流入小計</b>             | <b>14,417</b>           | 560,843                 |
| 購買商品、接受勞務支付的現金                |                         | -183,585                |
| 支付給職工及為職工支付的現金                | <b>-10</b>              | -21,622                 |
| 支付的各項稅費                       |                         | -5,390                  |
| 支付其他與經營活動有關的現金                | <b>-9,316</b>           | -351,378                |
| <b>經營活動現金流出小計</b>             | <b>-9,326</b>           | -561,975                |
| <b>經營活動產生的現金流量淨額</b>          | <b>5,091</b>            | -1,132                  |
| <b>二、投資活動產生的現金流量：</b>         |                         |                         |
| 處置固定資產、無形資產和其他長期資產收回<br>的現金淨額 |                         | 119                     |
| 處置子公司及其他營業單位收到的現金淨額           |                         |                         |
| 收到其他與投資活動有關的現金                | <b>7,092</b>            |                         |
| <b>投資活動現金流入小計</b>             | <b>7,092</b>            | 119                     |
| 購建固定資產、無形資產和其他長期資產支付的現金       |                         | -4,566                  |
| 取得子公司及其他營業單位支付的現金淨額           |                         |                         |
| 支付其他與投資活動有關的現金                |                         |                         |
| <b>投資活動現金流出小計</b>             |                         | -4,566                  |
| <b>投資活動產生的現金流量淨額</b>          | <b>7,092</b>            | -4,447                  |

|                      | 2021年<br>第一季度<br>(1-3月) | 2020年<br>第一季度<br>(1-3月) |
|----------------------|-------------------------|-------------------------|
| 三、籌資活動產生的現金流量：       |                         |                         |
| 取得借款收到的現金            |                         | 10,000                  |
| <b>籌資活動現金流入小計</b>    |                         | <b>10,000</b>           |
| 償還債務支付的現金            |                         | -15,000                 |
| 分配股利、利潤或償付利息支付的現金    |                         | -5,981                  |
| 支付其他與籌資活動有關的現金       | <b>-103</b>             | -1,000                  |
| <b>籌資活動現金流出小計</b>    | <b>-103</b>             | -21,981                 |
| <b>籌資活動產生的現金流量淨額</b> | <b>-103</b>             | -11,981                 |
| 四、匯率變動對現金及現金等價物的影響   |                         |                         |
| 五、現金及現金等價物淨增加額       | <b>12,080</b>           | -17,560                 |
| 加：期初現金及現金等價物餘額       | <b>10</b>               | 144,399                 |
| 六、期末現金及現金等價物餘額       | <b>12,090</b>           | 126,839                 |

法定代表人：  
吳金應

主管會計工作負責人：  
虎治國

會計機構負責人：  
虎治國

#### 4.2 2020年起首次執行新收入準則、新租賃準則調整首次執行當年年初財務報表相關情況

適用  不適用

#### 4.3 2020年起首次執行新收入準則、新租賃準則追溯調整前期比較資料的說明

適用  不適用

#### 4.4 審計報告

適用  不適用

承董事會命  
新疆拉夏貝爾服飾股份有限公司  
主席  
吳金應先生

中華人民共和國，上海  
2021年4月29日

本公告日期，本公司執行董事為吳金應先生、張瑩女士和章丹玲女士；本公司非執行董事為尹新仔先生；本公司獨立非執行董事為邢江澤先生、黃斯穎女士及朱曉喆先生。